PODER LEGISLATIVO
            Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2022/SRP

CONTRATO Nº 41/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2022

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BA, pessoa jurídica de direito

interno, inscrita no CNPJ sob o nº 13.252.234/0001-78; CONTRATADA : MOA GASTRONOMIA E EVENTOS

LTDA –CNPJ nº 09.419.692/0001-81; FUNDAMENTO LEGAL: Licitação, Lei Federal 8.666/93 e

10.520/2002; OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de Buffet para sessões Solenes e

Especiais, através do Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes deste Edital e

anexos. Valor Total Global: R$ 184.000,00 (Cento e Oitenta e Quatro Reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS II-PROJETO

ATIVIDADE – 01.031.001.2001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39- OUTROS SEVRIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA IV-FONTE DE

RECURSOS: 00 - Data da Assinatura: 05/07/2022. Vigência: Até 31/12/2022. Pelo Contratante :

FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO pela Contratado: MATHEUS OLIVEIRA DE ANDRADE.